
Zarządzenie Nr 252/2011 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia  21 lipca 2011r 

w sprawie określenia zasad i sposobu udostępniania informacji publicznej oraz wysokości 

opłat za ich udostępnienie 

Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U  

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 

2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 

2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 

173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, z 2009r. Nr 223, poz. 1458, nr 52, poz. 420, z 

2009r. Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, z 2010r. Nr 40, poz. 230, Nr 106, 

poz. 675, z 2011r. Nr 117, poz. 679) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o 

dostępie do informacji publicznych (Dz. U. z 2001r. Nr 112, poz.1198, z 2002r. Nr 153, poz. 

1271, z 2004r. Nr 240, poz. 2407, z 2005r. Nr 64, poz. 565, Nr 132, poz. 1110.) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

1. W Zarządzeniu Nr 369/2005 Burmistrza Pyrzyc z dnia 24 lutego 2005r. w sprawie 

określenia zasad i sposobu udostępniania informacji publicznej oraz wysokości opłat za 

ich udostępnienie  wykreśla się w § 2 ust. 19 o brzmieniu:  

„19.     - za l godz. pracy pracownika, który w imieniu podmiotu zobowiązanego do udzielenia 

informacji publicznej wykonuje pracę dodatkową związaną  z przygotowaniem informacji 

– 55,00 zł”. 

2. Pozostała treść Zarządzenia pozostaje bez zmian. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Burmistrz  Pyrzyc 

         Jerzy Marek Olech 

 


